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het interieur van de conciërgewoning
maakt geen deel uit  van de opdracht

aangrenzende bebouwing
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trekkast

bestaande handgreep
h 112cm

nieuwe isolerende beglazing
in bestaande stalen raamkaders

nieuwe isolerende beglazing
in bestaande houten raamkaders

nieuw isolerend schrijnwerk 
naar historisch model

2,23m²

liftkooi 110x140
liftschacht 160x180
liftput 110
uit loophoogte 340

spouwisolatie

toegangsluik 
technieken kelder

1 x 3m
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nieuwe wandbeteg. (nieuw model)

nieuwe vloerplaat en vloer 
(nieuw/ utilitair model)

nieuwe wandbeteg. (nieuw model)

nieuwe vloer 
(nieuw model)

nieuwe wandbeteg. 
(nieuw model)

nieuwe vloer 
(nieuw model)

nieuwe wandbeteg. 
(nieuw model)

caniveau

caniveau

nieuwe vloer (nieuw/ utilitair model)

nieuwe handgreep
h 90cm

nieuwe handgreep
h 90cm

nieuwe handgreep
h 90cm

herleggen hist. vloer
(grijs gesp., witte en rode 
tegels 15x15cm)

herleggen hist. vloer
(grijs gesp., witte en rode 
tegels 15x15cm)

herleggen hist. vloer
(grijs gesp., witte en rode 
tegels 15x15cm)

zone nieuwe vloer (hist. model)
[recup - grijs gesp., witte en rode 
tegels 15x15cm]

herleggen hist. vloer
(grijs gespikkelde 
tegels 15x15cm)

herleggen hist. vloer
(grijs gespikkelde 
tegels 15x15cm)

helling 4,5%
niveauverschil 35cm

nieuwe wandbeteg. (nieuw model)

RWA
naar his t. model

RWA
naar his t. model

RWA
naar his t. model

RWA
naar his t. model

RWA

RWA
RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

RWA

R.0.2b

2.5.1.1 Klaslokaal
Opp.: 73m² - PvE: 55m²
26 pers.

R.0.6

2.5.2.1 OLC
Opp.: 104m² – PvE: 100m²
35 pers.

R.0.7

Traphal
Opp.: 42m²

R.0.7c/d

2.5.3.1 San. pers.
Opp.: 7m² – PvE: 1,5+1,5m²

R.0.2a

2.5.1.2 Natuurwetenschappenklas
Opp.: 77m² (tot. 87m²) – PvE: 75m²
26 pers.

R.0.1

Circulatie
Opp.: 112m²

R.0.2c

2.5.1.1 Klaslokaal
Opp.: 60m² – PvE: 55m²
26 pers.

R.0.2d

Berging logistiek
Opp.: 18m² – PvE: 40+40m²

R.0.10b

2.5.1.2 Laboberging
Opp.: 10m² (tot. 87m²) – PvE: 75m²

R.0.10a

Berging logistiek
Opp.: 11m² –PvE: 40+40m²

R.0.7e

Poetsberging
Opp.: 10m² – PvE: in B/N

R.0.7a

Inkomsas
Opp.: 9m²

R.0.3c

2.5.3.6 Douche- en kleedr. miva
Opp.: 9m² – PvE: 8m²/ in B/N

R.0.3a

2.4.3.4/5 Kleedr. leerlingen
Opp.: 26m² – PvE: 20+15m²

R.0.3b

2.5.3.2 San. leerlingen
Opp.: 22m² – PvE: 8m²

Conciërgewoning

Conciërgewoning

TS01
282 x 115

TS03
91 x 245

TS02
101 x 67

TS04
40 x 845

(R.-1.4)

R.0.4

Traphal
Opp.: 25m²

(R.-1.3)

R.0.8

Berging
Opp.: 25m²
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EI130 BBZS
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borstwering 
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handgreep
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borstwering 
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handgreep
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borstwering 
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borstwering
h 112

borstwering
h 112

103x206
bd.0.5

99x205
bd.0.6

167x204
bd.0.7

69x204

99x204

99x205
bd.0.13

174x236
bd.0.15

81x236

173x236

172x235
bd.0.26

bd.0.22

BU.0.1

BU.0.2

BU.0.3

BU.0.4

BU.0.5

BU.0.6

BU.0.10

BU.0.8 BU.0.9 BU.0.11

BU.0.12

BU.0.13

BU.0.14

BU.0.15

BU.0.16

BU.0.17

BU.0.18

BU.0.19

BU.0.23 BU.0.22
BU.0.24BU.0.25BU.0.27

BU.N.0.8 BU.N.0.7

BU.0.28

BU.0.29

BU.0.30 BU.N.0.4 BU.0.32

BU.N.0.6

BU.0.20

BU.N.0.2

BU.N.0.5

bd.n.0.22

bd.n.0.1
103x211

bd.n.0.9
93x211

69x204
bd.0.9 bd.0.10

bd.n.0.10
73x211

bd.n.0.11 bd.n.0.14
98x211

bd.n.0.15 bd.n.0.16 bd.n.0.17 bd.n.0.18

bd.n.0.18
166x211

206x211

bd.0.11

BU.N.0.3

BU.0.21

73x211
bd.n.0.12
73x211

bd.n.0.13
73x211

73x211 73x211 73x211 73x211

100x204
bd.0.8
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bw.n.0.1

bd.n.0.21
98x211

100x205
bd.0.14

bd.0.21111x236
bd.0.19

BU.0.7

+0 naar +1
23 optredes:
O=17,7 cm (tek.)
A=25cm (?)

+0 naar +1
23 optredes:

O=16,5 à 17 cm
A=23cm

-1 naar +0
18 optredes:

O=16,5 à 17 cm
A=23cm

+0 naar +1
25 optredes:
O=16,5 à 17 cm
A=23cm
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+0,37m

+0,37m
+9,66m TAW

gelijkvloers

+0,37m
nieuwe vloer

-0,04m
dorpel

-0,21m

+0,18m

+0,37m

~+0,00m
maaiveld

+0,35m
platform

+0,35m

platform -
buitenpodium

LEGENDE NIEUWE MATERIALEN

isolatie

lichte scheidingswandsnelbouwsteen

betonsteen

parement

beton

houtbaksteen

parement

lichte scheidingswand

snelbouwsteen

beton

massief baksteenmetselwerk

1 5m0

LEGENDE BESTAANDE MATERIALEN

LEGENDE +0,00m = 
+9,29m TAW

N

meubels 1e uitrusting

meubels ter illustratie

LEGENDE MATERIALEN GEVELS

1    baksteen donkerbruin

3    baksteen lichtbruin
4    gietijzeren onderbuis
5    houten buitenschrijnwerk (licht okergeel)

7    metaal (wit)
6    blauwe hardsteen

2    baksteen bruin

8    zinken dakbedekking

10    witte kalkzandsteen 
9    dakpannen (zwart geglazuurd)

11    simili pierre (wit)
12    afvoerbuis zink
13    gevelbepleistering (wit)

14    stalen buitenschrijnwerk
(donkergroen)

15    stalen buitenschrijnwerk (grijs)
16    baksteen rood
17    houten buitenschrijnwerk

(bruin gebeitst)

18    alu. schrijnwerk (natuurkleur)
19    beton
20    cementering
21    metaal (donkergroen)
22    staal (wit gelakt)

G41

G43
G44

G45

G42B

G42A

G42C

NBG40


